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Jegyzőkönyv

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő testülete

2023. december 14.



Jegyzőkönyv

Készült: Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2023. december 14.
napján 12.30 órától megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza -  Tanácskozóterem, 3163 Karancsság, Kossuth út 64.

Jelen vannak: Oláh Nándorné polgármester
Győri Orsolya alpolgármester 
Berki András képviselő 
Szilvási István képviselő

Távol: Tóth Klára képviselő
Tóth Tibor képviselő 
Vidéki Attila képviselő

Meghívottak: Schirling István jegyző

Az ülést vezeti: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 7 tagú képviselő-tes
tület 4 tagja jelen van, a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta.
Eimondta, hogy a rendkívüli ülés összehívására néhány halaszthatatlan ügy megtárgyalása miatt voit 
szükség.
Javasolta az alábbi napirendi pontok megtárgyalását. A jegyzőkönyv hitelesítő Berki András képviseiő. 

Napirend:

1. Helyi Esélyegyenlőségi Program
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

2. A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának 11. 
módosítása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

3. A Nőgrád Vármegyei Kormányhivatal Jogi, Humánpolitikai és Koordinációs Főosztály 
közszolgálati ellenőrzés keretében lefolytatott vizsgálat megállapításairól szóló tájékoz
tatás
Előterjesztő: Schirling István jegyző (írásos)

4. A Nógrád Vármegyei Rendőr-Főkapitányság megkeresése
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

A képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot.



1. Helyi Esélyegyenlőségi Program
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester felkérésére Schirling István jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, 
hogy elkészült az új Helyi Eséiyegyeiőségi Program, mely a 2023-2028-as időszakra szól. Elmondta, 
hogy az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. CXXV. törvény 31 .§- 
a települési önkormányzatok számára előírja a hátrányos helyzetű társadalmi csoportok életkörülmé
nyeinek javítását szolgáló helyi esélyegyenlőségi program elkészítését. Karancsság Község Ö nkor
mányzata Képviselő-testülete 2018-ban fogadta el az Önkormányzat jelenleg hatályos, 2018-2023. 
évekre szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programját. Ot év elteltével szükségessé vált a jelenlegi Helyi 
Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata.
A polgármester javasolta a Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadását,

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
59/2023. (XII. 14.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Karancsság Község Önkor
mányzata 2023-2028. évekre szóló Helyi Esélyegyenlőségi Programját elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Oláh Nándorné polgármester

2. A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának 11. mó
dosítása
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester (írásos)

Oláh Nándorné polgármester felkérésére Schirling István jegyző részletesen ismertette a Kelet-Nógrád 
Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás elnökének. Fekete Zsoltnak 2023. november 29, napján kelt 
levelét, az előterjesztést. Illetve a határozati javaslatot.
Javasolta a határozati javaslat elfogadását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
60/2023. (XII. 14.) önkormányzati határozata

1. Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Kelet-Nógrád Térségi Hulla
dékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának 11. módosítását az 1. melléklet 
szerint jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására.

Felelős: Oláh Nándorné polgármester 
Határidő: azonnal

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot küldje meg a Társulás 
munkaszervezetének.

Felelős: Oláh Nándorné polgármester 
Határidő: 2023. december 31.



3. A Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Jogi, Humánpolitikai és Koordinációs Főosztály köz- 
szolgálati ellenőrzés keretében lefolytatott vizsgálat megállapításairól szóló tájékoztatás
Előterjesztő: Schirling István jegyző (írásos)

Schirling István jegyző Ismertette a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Jogi, Humánpolitikai és Koordi
nációs Főosztály közszolgálati ellenőrzés keretében lefolytatott vizsgálatának megállapításairól szóló 
NO/HUM/618-92/2023. számú levelét.
Javasolta a tájékoztatás tudomásul vételét.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
61/2023. (XII. 14.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Nógrád Vármegyei Kormányhi
vatal Jogi, Humánpolitikai és Koordinációs Főosztály közszolgálati ellenőrzés keretében 
lefolytatott vizsgálatának megállapításairól szóló, NO/HUM/618-92/2023. számú levelében 
foglaltakat tudomásul veszi.

Felelős: Oláh Nándorné polgármester 
Határidő: azonnal

4. A Nógrád Vármegyei Rendőr-Főkapitányság megkeresése
Előterjesztő: Oláh Nándorné polgármester

Oláh Nándorné polgármester felkérésére a jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet a Nógrád Várme
gyei Rendőr-Főkapitányság vezetőjének, dr. Somssich Gabriella r. dandártábornok, rendőrségi főtaná
csos, vármegyei rendőrkapitány kapitányságvezetői kinevezéssel kapcsolatos levelében foglaltakról, 
mely szerint Ponyi Béla r. ezredes rendőrségi főtanácsos urat, a Salgótarjáni Rendőrkapitányság kapi
tányságvezetőjét kérelmére az országos rendőrfőkapitány 2024. február 1-jei hatállyal nyugdíj előtti ren
delkezési állományba helyezte. A megüresedő első számú vezetői beosztásba Bárnai Balázs r. alezre
des kinevezésére tett javaslatot, aki jelenleg a Nógrád Vármegyei Rendőrfőkapitányság Szécsényi 
Rendőrkapitányság állományában kapitányságvezető,
A megkeresésben tájékoztatják az önkormányzatot a jelölt eddigi életpályájáról és kérik a képviselő- 
testület véleményét hivatkozva az 1994. évi XXXIV. tv. 8. § (2)-(3) bekezdésére.
Oláh Nándorné polgármester javasolta Bárnai Balázs r. alezredes Salgótarjáni Rendőrkapitányság ka
pitányságvezetőjének történő kinevezésének támogatását.



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
62/2023. (XII. 14.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete Bárnai Balázs r. alezredes Salgó
tarjáni Rendőrkapitányság kapitányságvezetőjének történő kinevezését támogatja.

Felelős: Oláh Nándorné polgármester 
Határidő: 2024. január 19.

Mivel egyéb észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester az ülést 12.45 órakor bezárta.

O —OtárTNándorné
polgármester

kmf.

Berki András 
jegyzőkönyv hitelesítő

Schirling Istvá 
jegyző



N Ó G R Á D  VÁRMEGYEI 
KO RMÁN YHIVATAL

N O /H U M /618-92/2023.

Sirling István 
Jegyző Úr részére

Ságújfalui Közös Önkormányzati Hivatal 

Tisztelt Jegyző Űr!

A közszolgálati ellenőrzések 2023. évi vizsgálati tárgyköreiről és a vizsgálat alá vont szervekről szó ló  
1355/2023. (VTTI.3.) Korm.határozattal elrendelt közszolgálati ellenőrzés vizsgálati szakaszának 
lefolytatását követően, az ellenőrzés tapasztalatait összegezve az alábbiakról tájékoztatom:

Az ellenőrzés főbb tárgykörei a szabadság kiadásának és kivételének gyakorlata a polgárm ester, 
valam int a helyi önkormányzat képviselő-testületének polgármesteri hivatalainál és közös 
önkormányzati hivatalainál foglalkoztattak közszolgálati jogviszonyában, a jogviszony m egszűnése, 
megszüntetése kapcsán a szabadság megváltásával kapcsolatos munkáltatói intézkedések gyakorlata, 
a főpolgármester, a polgármester, a vármegyei önkorm ányzat közgyűlésének elnöke, valam in t a 
főpolgármester-helyettes, az alpolgármester, a vármegyei önkormányzat közgyűlésének alelnöke 
díjazása, illetve költségtérítése megállapításának gyakorlata, valamint az idegennyelv-tudási pótlék 
megállapításának gyakorlata a polgárm ester esetében voltak.

A vizsgálat a 2022. január 1. napjától 2023. július 31. napjáig tartó időszak fenti tárgykörökben hozott 
munkáltatói intézkedéseire terjedt ki.

Az ellenőrzés lefolytatására az önkorm ányzat adatszolgáltatásai, a jegyző által rendelkezésre bocsátott 
dokumentumok alapján került sor.

Fentiekre figyelemmel a vizsgálat lefolytatását követően az alábbi megállapításokat teszem:

A polgármesterek vonatkozásában:

• a polgárm esterek szabadságának ütemezése elkészült, azonban az a képviselő-testület által 
nem került elfogadásra február 28-ig,

• Ságűjfalu község polgárm estere esetében az előző évről áthozott szabadság nem került 
kivételre és kiadásra sem a következő év március 31 -ig.

A polgármesterek, alpolgármesterek illetményének, tiszteletdíjának, költségtérítésének m egállapítása 
a vonatkozó jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően történt.

A polgármesterek vonatkozásában idegennyelv-tudási pótlék m egállapítására nem került sor.

Jogi, Humánpolitikai és Koordinációs Főosztály 
3100 Salgótarján, Zemlinszky R. út 9., Tel: (32) 620-764; e-maii: koordinacio@nograd.gov.hu

mailto:koordinacio@nograd.gov.hu


A foglalkozlatottak  tekintetében:

• nem állapítható meg, hogy a szabadságolási tervek mikor készültek, mivel dátum ot nem  
tartalmaznak,

• az áthozott szabadságok kiadása nem az ütemezésben foglaltaknak megfelelő,
• az áthozott szabadságokat a munkáltatói jogkör gyakorlója nem adta ki sem a tárgyévet k ö v e tő  

év január 31-ig (szolgálati érdek esetén) vagy legkésőbb március 31-ig (kivételesen fo n to s  
szolgálati érdek esetén),

• a szabadságolási ütemtervtől való eltérés a foglalkoztatottak esetén megállapítható,
• a szabadságra vonatkozó igényt nem a szabadság kezdete előtt legkésőbb 15 nappal je lez té k  a 

köztisztviselők.

Mindezek alapján a továbbiakban kiemelt figyelmet szükséges fordítani a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX törvénynek a szabadság ütemezésére, valamint kiadására  
és kivételére vonatkozó rendelkezéseinek maradéktalan betartására.

A vizsgálati megállapítások alapján egyebekben intézkedési terv kidolgozása nem szükséges.

Kérem, hogy a vizsgálati megállapításokról a polgármestereket és a képviselő-testületeket is 
tájékoztatni szíveskedjék.

A vizsgálat során tanúsított segítő együttm űködését megköszönve,

Tisztelettel:

Salgótarján, 2023. december 6.

Dr. Szabó Sándor Főispán Úr m egbízásából:

Dr. Muzsnay Ágnes 

16:14:30+01 '00 '
a , 1í! 2023.12.06

Dr. M uzsnay Ágnes 
főosztályvezető

Jogi, Humánpolitikai és Koordinációs Főosztály 
3100 Salgótarján, Zemlinszky R. út 9., Tel: (32) 520-764; e-maii: koordinacio@nograd.gov.hu

mailto:koordinacio@nograd.gov.hu


KELET-NOGRAD TÉRSÉGI HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI TÁRSULÁS

3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.

+36-32-522-912

www.keletnogradhulIadekgazd.hu

Ikt. szám: 33283-1/2023. 

Javaslat 
a Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 

Társulási Megállapodásának módosítására 

Tisztelt Társulási Tanács!

A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának 3. pontja 
tartalmazza a Társulás tagjainak nevét, székhelyét, képviselőjét.
Karancsberény Község Önkormányzatának polgármestere jelezte a nevében történt változást, amit át 
kell vezetni a Társulási Megállapodáson.
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdése 
alapján a társulásban részt vevő képviselő-testületek mindegyikének minősített többséggel hozott 
döntése szükséges a társulási megállapodás módosításához.

Tisztelt Társulási Tanács!

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Társulási Tanácsot, hogy az előterjesztést megvitatni és a határozati 
javaslatot elfogadni szíveskedjenek.

Határozati javaslat

1. A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsa a Társulási 
Megállapodás 11. módosítását az 1. melléklet szerint jóváhagyja.

Felelős: Fekete Zsolt elnök 
Határidő: azonnal

2. A Társulási Tanács felkéri a tagönkormányzatokat, hogy a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdése alapján minősített 
többséggel hozzák meg a képviselő-testületi határozatokat a Társulási Megállapodás 11. 
módosítása jóváhagyásáról és azokat küldjék meg a Társulás munkaszervezete számára.

Felelős: tagönkormányzatok polgármesterei 
Határidő: 2023. december 31.

Salgótarján, 2023. november 29.

Fekete Zsolt 
elnök

http://www.keletnogradhulIadekgazd.hu


1. melléklet a .../2023. (.............) Th. sz. határozathoz

KELET-NÓGRÁD TÉRSÉGI HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI
TÁRSULÁS 

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS
11. MÓDOSÍTÁSA

A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás tagönkormányzatai a Társulás Társulási
Megállapodását a Társulási Tanács ...... /2023. ( .........) Th. sz. határozata, valam int a
tagönkormányzatok képviselő-testületeinek és közgyűlésének határozatai alapján az alábbiak szerint 
módosítják:

1. A Társulási Megállapodás 3. pontjában a

„Karancsberény Község Önkormányzata 
3137 Karancsberény, Petőfi út 67.
Lehoczkiné Csombor Erika Tünde polgármester”

szövegrész helyébe a

„Karancsberény Község Önkormányzata 
3137 Karancsberény, Petőfi út 67.
Molnár Erika Tünde polgármester”

szöveg lép.

2. Jelen módosítás a tagönkormányzatok alábbi képviselő-testületi és közgyűlési határozatai,
valamint a Társulási Tanács ......./2023. ( ........... ) Th.sz. határozata alapján az aláírás napján lép
hatályba.



Salgótarján Megyei Jogú Város 
_______P o lg á r m e s te r e _______

Szám: 33291-1/2023.
Javaslat

a Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 
Társulási Megállapodásának módosítására

Tisztelt Közgyűlés!

A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának 3. pontja 
tartalmazza a Társulás tagjainak nevét, székhelyét, képviselőjét.
Karancsberény Község Önkormányzatának polgármestere jelezte a nevében történt változást, 
amit át kell vezetni a Társulási Megállapodáson.
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 88. § (2) bekezdése 
alapján a társulásban részt vevő képviselő-testületek mindegyikének minősített többséggel 
hozott döntése szükséges a társulási megállapodás módosításához.

Tisztelt Közgyűlés!

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy az előterjesztést megvitatni és a határozati 
javaslatot elfogadni szíveskedjenek.

Határozati javaslat

1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Kelet-Nógrád Térségi 
Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Megállapodásának 11. módosítását az 1. 
melléklet szerint jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására.

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 
Határidő: azonnal

2. A Közgyűlés felkéri a polgármestert, hogy a határozatot küldje meg a Társulás 
munkaszervezetének.

Felelős: Fekete Zsolt polgármester 
Határidő: 2023. december 31.

Salgótarján, 2023. december

Fekete Zsolt 
polgármester

3100 Salgótarján, Múzeum tér 1.
Tel.: (32) 312-250, e-mail: polsarmester(a).salsoíarÍan.hit 'ívj

\
X.



1. melléklet a .../2023. ( .............) határozathoz

KELET-NÓGRÁD TÉRSÉGI HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI
TÁRSULÁS 

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS
11. MÓDOSÍTÁSA

A Kelet-Nógrád Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás tagönkormányzatai a Társulás
Társulási Megállapodását a Társulási T anács /2023. ( .........) Th. sz. határozata, valam int a
tagönkormányzatok képviselő-testületeinek és közgyűlésének határozatai alapján az alábbiak 
szerint módosítják:

1. A Társulási Megállapodás 3. pontjában a

„Karancsberény Község Önkormányzata 
3137 Karancsberény, Petőfi út 67.
Lehoczkiné Csombor Erika Tünde polgármester”

szövegrész helyébe a

„Karancsberény Község Önkormányzata 
3137 Karancsberény, Petőfi út 67.
Molnár Erika Tünde polgármester”

szöveg lép.

2. Jelen módosítás a tagönkormányzatok alábbi képviselő-testületi és közgyűlési határozatai,
valamint a Társulási Tanács /2023. ( ........... ) Th.sz. határozata alapján az aláírás napján
lép hatályba.



JELENLÉTI IV

K arancsság  Község Ö nkorm ányzata K épviselő-testületének 

2023. decem ber 14. napján m egtartott ü lésén  m egjelentekről

Oláh N ándorné polgárm ester

Berki A ndrás 

Tóth Klára 

Tóth Tibor

Vidéki Attila

iTGyőri Orsolya a lpolgárm ester

képviselő 

képviselő 

képviselő

Szilvási István képviselő

képviselő

Schirling István jegyző


